
Bazen popüler bir turistik yerde harika bir 
manzaraya denk gelirsiniz, dersiniz şu man-
zarayı güzelce bir filme alayım. Ama ne 
mümkün... Oradaki herkes sizinle aynı heves-
te olduğu için poz verenler, özçekim yapan-
lar, kameranın önünden geçenler derken bir 
türlü temiz bir görüntü alamazsınız. Adobe, 
geliştirme süreci devam eden yeni bir ka-
mera uygulamasıyla bu sorunu çözmeye ha-
zırlanıyor. Uygulamanın “monument mode” 
özelliği sayesinde, kayıt esnasında kamera-
nız arka plandaki manzarayı önde sürekli ha-
reket eden kalabalıktan ayıracak ve görün-
tüyü bozan istenmeyen misafirleri otoma-
tik olarak görüntüden kaldıracak. Böylece 
saniyeler boyunca kimsenin manzaranızın 
önünden geçmediği, huzurlu bir çekim ya-
pabileceksiniz. Uygulamanın ne zaman çıka-
cağı henüz belli değil, ama San Francisco’da 
gerçekleştirilen Adobe MAX konferansında 

paylaşılan ön gösterimi gayet etkileyici gö-
rünüyor. Bunu ve şirketin konferansta pay-
laştığı diğer sihirbazlık örneklerini bit.ly/
adobemonument adresinde görebilirsiniz.

Adobe firmasının ön gösterimini yaptığı “monument mode” 
özelliğiyle artık manzarayı kapatan kalabalığı umursamadan 
doya doya çekim yapabileceksiniz.

Levent Daşkıran

Yıllardır piyasada olmasına rağmen 
1080p Full HD çözünürlükteki görüntü-
lere daha yeni alışmışken, bir süredir 4K 
adı verilen daha üst bir çözünürlük stan-
dardıyla karşı karşıyayız. 4K televizyonlar, 
1920x1080 çözünürlükteki Full HD’nin üze-
rine çıkarak 3840x2160 gibi etkileyici bir 
çözünürlük sunuyor. Bu da Full HD’de ek-
ranı dolduran 2,1 milyon piksele karşılık 8,3 
milyon piksele, yani Full HD’nin 4 katı çözü-
nürlüğe karşılık geliyor. Laf aramızda ufak-
tan 8K da konuşulmaya başlandı ama işin o 
tarafına girmeyelim şimdi.

4K çözünürlüklü televizyonlar hızla vit-
rinleri doldururken, başta yeni nesil akıl-
lı telefon kameraları olmak üzere endüst-
ri de bizi ufak ufak o tarafa doğru özendir-
me derdinde. Peki gerçekten aradaki farka 
değer mi? Mevcut kurulumunuz ve televiz-
yon izleme alışkanlıklarınızla aradaki farkı 
hissedebilir misiniz? Ev eğlencesi sistem-
leriyle ilgili yazan Carlton Bale, bu konuy-

la ilgili bir makale kaleme almış. Makalesi-
ne de televizyonunuzun boyutları ve tele-
vizyona olan uzaklığınız çerçevesinde fark-
lı hissedip hissedemeyeceğinize dair güzel 

bir tablo eklemiş. Bu konuda bir karar aşa-
masındaysanız carltonbale.com/does-4k-
resolution-matter adresini ziyaret ederek 
biraz ön bilgi edinebilirsiniz.

4K Çözünürlükte Televizyon Almanın Vakti Geldi mi?

Turistsavar Kamera Uygulaması Yolda

Hemen hemen herkesin televizyonu benzer bir uzaklıktan seyrettiği düşünülürse, 4K televizyonların farkını hissedebilmek için 
ekran boyutunun belli bir seviyenin üzerinde olması gerekiyor.
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